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Zespół redakcyjny G. Bartu-

sek, A. Kowalska, M. Lipska i 

klasy IV, V 

3 czerwca 2011 roku na terenie naszej szkoły odbył się fe-
styn europejski, zorganizowany przez Panie: Małgorzatę 
Domagałę i Agnieszkę Dudę. Impreza rozpoczęła się przedsta-
wieniem przygotowanym przez SKE „Młody Europejczyk” pt.: 
„Zjednoczeni w różnorodności”. Członkowie klubu w za-
bawny sposób przedstawili tradycje i zwyczaje w wybranych 
państwach Unii Europejskiej. Rozstrzygnięty został również 
szkolny konkurs pt.: „Mój region w Europie”. Najlepsze 
prace zostały wysłane do siedziby Europe Direct w Katowicach, gdzie będą rywalizowały 
z pracami dzieci z województwa śląskiego. Oto nasi laureaci:  

I miejsce: Sara Wilk, Denis Tomala  

II miejsce: Dawid Kapała  

III miejsce: Piotr Olszewki  

Wyróżnienie: Aleksandra Sobierajska  

Kolejną atrakcją festynu były międzyszkolne rozgrywki sportowe, w których uczestniczyły 
szkoły z Chorzowa i Świętochłowic. Dużą popularnością  cieszyły się zawody „w ringo” 
oraz zabawy ruchowe (kule francuskie, rzut do celu, tor sprawnościowy, slalom), podczas 

których uczestnicy otrzymywali kupon „euro”, który mogli wymienić na pizzę ufundowaną 
przez pizzerię „Pod drewnianym bocianem” oraz słodką niespodziankę. 

I miejsce w zawodach wywalczył Zespół Szkół nr 2 z Chorzowa 

II miejsce zajęli uczniowie naszej szkoły 

III miejsce zajął Zespół Szkół nr 3 z Chorzowa  

Impreza została objęta patronatem przez Regionalne Centrum Informacji Europej-
skiej w Katowicach, a przedstawiciele tej instytucji przygotowali całą masę atrakcji dla 
dzieci, min: uczniowie mogli wykazać się wiedzą na temat Unii Europejskiej, a ich wiedza 
i aktywność została nagrodzona drobnymi upominkami. 

Po wspaniałej zabawie uczestnicy festynu zostali poczęstowani kiełbaskami z grilla, które 
ufundowały Zakłady Mięsne „Duda”. 
 
 
 
 
 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 
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Nr 44 VI 2011 r. 

Jeszcze coś o naszej „zielonej szkole”.   
(Ciąg dalszy na stronie 2) 

Żegnamy Was. 

W tym roku szkolnym nasze mury opuszczą uczniowie klas szó-

stych. Tak wspominają pobyt w naszej szkole. 
(Ciąg dalszy na stronie 3) 

Festyn europejski w naszej szkole 

(Ciąg dalszy na stronie 4) 



 2 

 

 

 

W tym  roku  byliśmy w Ustroniu Jaszowiec w dniach od 4.05—

16.05. Było słonecznie i ciepło. Uczestnicy „zielonej szkoły” podziwiali 
widoki na pieszych wycieczkach na Równicę,  Czantorię, do Wisły i Ustro-

nia. Poznaliśmy zwyczaje ptaków 
drapieżnych podczas pokazu lotów w 
Parku Niespodzianek w Ustroniu Za-
wodziu. 
Wszyscy utrwalili wiadomości zdoby-

te na lekcjach w szkole na temat po-

stępowania w stosunku do roślin i 

zwierząt chronionych, posługiwania 

się mapą w terenie. Poznaliśmy 

czym zajmują się ludzie mieszka-

jący w Beskidzie Śląskim, jak wy-

gląda strój góralski oraz jak wy-

glądają instrumenty muzyczne 

na których grają górale. 

                                                                                                 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 

Informacje dyrektora szkoły 
 

Zakończenie roku szkolnego 2010/2011 odbędzie się 22 

czerwca 2011 roku o godz.900. Zapraszamy wszystkich 

pracowników szkoły, uczniów i ich rodziców. 

Życzę wszystkim spokojnych i bezpiecznych wakacji. 

 

Żywienie dzieci objętych opieka OPS będzie w naszej 

szkole od 27 czerwca do 29 lipca. 

Od 1 sierpnia do 31 sierpnia w Szkole Podstawowej nr 1 

ul. Zubrzyckiego. 
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Patrycja Wróbel 

Adrian Pawiński 

Bogusławski Michał 

Sobierajska Aleksandra 

 

Piotr Góźdź– W naszej szkole jest fajnie. Bardzo dobrze się tu czuję. Przyjeż-

dżam z panem Mirkiem i z kolegami. Mam kolegę Daniela z którym  razem przy-
szliśmy w klasie IV. Przyjaźnimy się. Nasza szkoła bardzo się zmieniła, jest wyre-
montowana świetlica, kuchnia , mamy windę. Zrobiono ogrodzenie. Mamy dużo 
zieleni, sadzimy kwiaty i potem je podlewamy. Grabimy liście i zeschłą trawę. To 
jest fajna praca. Żal mi odejść.   
 

Kornelia Hajk- Chodziłam do tej szkoły od klasy I i żal mi opuszczać mury 

tego miejsca. Dużo się tu działo. Zapamiętałam udział w „Szkole szans”- wyjazdy 
do kina, opery, teatru, wycieczki oraz zajęcia w szkole. Bardzo lubiłam wyjeżdżać 
na „zieloną szkołę”. Dostałam też stypendium naukowe. 
 

Dawid Kotula– Przyszedłem ze szkoły nr 19. Miałem duże trudności z mate-

matyką. W klasie poznałem nowych kolegów i koleżanki. Lubię tę szkołę są fajni 
nauczyciele. Mam lepsze stopnie. Wychowawczyni dziękuję  za cierpliwość. 

 

Mirosław Gawron— Chodziłem do tej szkoły od klasy I. Zżyłem się z kole-

gami i koleżankami. Pamiętam wiele zmian w naszej szkole: remont świetlicy uno-
wocześnienie kuchni i pracowni komputerowej, budowę podjazdu i windy dla 
uczniów z trudnościami w chodzeniu. Bardzo podobały mi się zajęcia i wyjazdy na 
wycieczki w ramach projektu „Szkoła szans”, do Krakowa, Koszęcina i Wadowic– to 
fajne miejsca. Zawsze uczestniczyłem w „zielonych szkołach”. Wychowawczyni 
wiele razy podawała mi rękę za co bardzo dziękuję. Cieszę się że idę do gimna-
zjum. 
 

Rafał Święcicki –Jestem uczniem tej szkoły od klasy IV. Do szkoły lubię cho-

dzić, mam dobre oceny, w szkole dobrze się czuję. Najbardziej utkwiły mi w pa-
mięci  wyjazdy na „zieloną szkołę”. Cieszę się że razem z klasą idziemy do gimna-
zjum. Będę wspominał dobrze obiady gotowane przez nasze kucharki. 
 

Grzegorz Ogall— Przyszedłem ze szkoły  nr 19 w klasie V. Miałem duże trud-

ności z matematyką. Tu mam dobre stopnie czuje się dowartościowany. Lubię za-
jęcia fizyczne, język polski. Podobało mi się w Brennej i Ustroniu na „zielonej szko-
le ”.Ta szkoła jest naprawdę fajna. Czuje się tu bezpiecznie. 
 

Agnieszka Rzepka— Jestem uczennicą  tej szkoły od klasy I. Szybko znala-

złam dobrą koleżankę i dobrze czuję się zarówno w klasie jak i w szkole. Są fajni 
nauczyciele a zwłaszcza wychowawczyni. Mamy fajną klasę, nowe meble, kompu-
tery. Lubiłam zajęcia z projektu „Szkoła szans”,  mam wiele fajnych wspomnień z 
wyjazdów na „zielone szkoły”. Chętnie zostałabym dłużej w tej szkole. 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 


